Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa J.M.NEIVA-ME.

Objeto: Contratação de empresa especializada em organização e produção de eventos que ocorrerão através da Fundação
de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 34.550,00 (trinta e quatro mil quinhentos e cinquenta reais);
conforme empenho nº. 406/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 20/11/2015

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

[...]

Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa SIMÉIA A.H.M.MUSTAFÁ EPP.

Objeto: Aquisição de material de consumo (água mineral), para atender os eventos que ocorrerão através da Fundação de
Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 6.177,60 (seis mil cento e setenta e sete reais e sessenta
centavos); conforme empenho nº. 408/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 01/12/2015

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

[...]

Contratação de empresa especializada em locação de gerador elétrico de 180 KVA a diesel e painéis de Led
medindo 3mx4m, sob demanda, acompanhado por um técnico para operá-los, para atender os eventos que ocorrerão
através da Fundação de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais); conforme empenho nº.
407/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 10/11/2015.

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

[...]

Aquisição de 01 (um) veículo automotor tipo van (0 km), para atender as necessidades de ampliação das ações de
reabilitação social, visitas domiciliares e atendimento às famílias assistidas pelo Centro de Atenção Psicossocial - José
Fragelli (CAPS II).

Valor Global: R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4040 – Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

Data da Assinatura: 18/11/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.